
CHIARIMENTO N. 1 

QUESITO n. 1: “…il documento allegato denominato come segue: Request.xml - E-DGUE in xml da 

reinviare non si apre si prega inviare file corretto…”. 

Risposta n. 1: Il file Request.xml – E-DGUE in xml è corretto, per la visualizzazione e compilazione si 

invita a consultare il documento “Condizioni particolari di contratto”, pag. 6 -  ART. 4 - MODALITA’ 

DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA. 

QUESITO n. 2: “… in seguito alle modifiche che sono state apportate alla piattaforma MEPA, rispondere 

ad una richiesta suddivisa in 58 lotti significa dover approntare 58 procedure distinte, compresa la parte 

amministrativa da dover reinoltrare per ogni lotto. Si chiede quindi se sia possibile prendere in 

considerazione una delle seguenti opzioni: 

- riemettere la procedura su un'altra piattaforma che non presenti questa problematica; 

- accorpare i lotti in unico lotto con più voci o almeno ridurne il numero; 

- concedere un proroga di almeno 20gg al termine per la presentazione delle offerte…”. 

Risposta n. 2: In merito alla sopra citata richiesta si rappresenta che questa Stazione Appaltante si 

avvale solamente della piattaforma www.acquistinretepa.it, data l’urgenza della che la fornitura 

riveste non è concessa alcuna proroga della scadenza delle offerte. 
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